BENASSI

BL20

MOTOZAPPATRICE
(8777101)

TAVOLA RICAMBI

Matricola a partire da 281812134969
10/19 RO1



TAV. 468 MOTOZAPPA

BL20

BENASSI

00



Benassi S.r.l

Pos.

002 0246800020
017 0246800170
022 0246800220
023 0200100160
025 0246800250
026 0246800260
027 0246800270
028 0246800280
029 0246800290
030 0246800300
031 0246800310
032 0246800320
033 0200100070
034 0246800340
035 0246800350
036 0246800360
037 0246800370
038 0246800380
039 0246800390

040 0246800400

041 0246800410

042 0246800420

043 0246800430
044 0246800440
045 0246800450

046

0246800460
047 0246800470

048 0246800480
049 0246800490
050 0211500280
052 0246800520
053 0246800530
054 0246800540
055 0246800550
056 0246800560
057 36102380

058 0246800580
059 0246800590
060 0246800600
061 0246800610
062 0246800620
063 0246800630

064 0246800640

065 0246800650
066 0246800660
067 0246800670
068 0246800680
069 0246800690
070 0246800700
071 0246800710
072 0246800720

073 0246800730

Cod. Ricambi

SCATOLA CAMBIO COMPLETA BL20

Descrizione

DADO AUTOBLOCCANTE M8 BL20

CUSCINETTO RULLI 30203 17x40x13,25
RONDELLA 8X24X2 BL20

VITE TE M8x20 8.8 UNI5739 ZNC

LINGUETTA ALBERO MOTORE BL20 5X5X18
ZAPPETTA BL20

GUIDACINGHIA BL20

VITE TPS M5X10 BL20
COPIGLIA25mm BL20
SPINA PER FRESA BL20

VITE RUOTINO M8x60 BL20

RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC

BOCCOLA RUOTA BL20

RUOTA D100 SCO c/FORO
SPERONE R
BRACCIO SPERONE BL20
VITE TE M8x20 BL20
ATTACCO SUPERIORE SPERONE/RUOTE
SUPPORTORUOTE BL20 .
SPINA SPERONE BL20

MANETTINO ACCELERATORE + CAVO BL20
VITE TE M8X250 BL20 (PERNO PARAURTI)
SUPPORTO STEGOLA BL20 .
FERMAFILO BL20

POMELLOBL20

BLOCCO A SELLA

TAPPO CHIUSURA BL20

SETTORE DENTATO BL20

VITE TE M8x95 UNI5737 ZNC

VITE SPECIALE M8x50 BL20

STEGOLA BL20

MANOPOLA BL20

VITE AUTOF. TC M5x15 BL20
LEVA INNESTO BL20

MOTORE LONCIN LC1P61FA 140cc 2,7KW BL20 (ALBERO VERT.)

CAVO FRIZIONE BL20
PULEGGIA MOTRICE BL20
VITE SPECIALE M8X40 BL20
VITE TE M8x40 BL20
SUPPORTO MOTORE BL20
VITE M5X16 BL20
RONDELLA D5 BL20

PIASTRA INFERIORE BL20

VITE AUTOF. M6X12 BL20

PARAURTI BL20
CINGHIA TRASMISSIONE BL20
GALOPPINO BL20
CUSCINETTO SPECIALE BL20
DISTANZIALE BL20

PIASTRA TENDITORE BL20

VITETE M8X35 BL20

Quantita

NR 32
NR 1
NR 3
NR 1

NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

NR
NR

-
= ;| A

NR
NR
_NR_
NR
NR
NR
_NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

N = =2 s a | dINNN

_._hw_k“_l_l..LM_\.I_I.‘N_;AMANNN_L_)A_&AM_.-A



Benassi S.r.!

Pos.

074
075
076
078
079
080

Cod. Ricambi

0246800740
0246800750

0246800760

0246800780

0246800790
0246800800

Descrizione

MOLLA BL20
BOCCOLA BL20
CARTER FRESA

RONDELLA 8X24x2 BL20

MOZZO PORTAZAPPE BL20
FRESA COMPLETA BL20

~ Quantita
NR
NR
NR
NR
NR
NR

-

= N | - | =] -



